

Årsredovisning för
Joakim Järvheden Consulting AB

556836-8806

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Järvheden
Styrelseledamot

2024-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Joakim Järvheden Consulting AB, 556836-8806, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna bedriver konsultation och utbildning inom försäljning och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregåendeårs räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 64 767 | 1 003 001 | 1 118 087 | 990 829 |
| Resultat efter finansiella poster | -51 976 | 541 749 | 66 750 | 159 660 |
| Soliditet % | 84,2 | 81,7 | 42,5 | 41,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 320 565 | 601 549 |
| Balanseras i ny räkning | | 601 549 | -601 549 |
| Utdelning | | -150 000 | |
| Årets resultat | | | -58 806 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 772 114 | -58 806 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 772 114 |
| Årets resultat | -58 806 |
| Summa | 713 308 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 713 308 |
| Summa | 713 308 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 64 767 | 1 003 001 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 64 767 | 1 003 001 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -28 297 | -91 924 |
| Personalkostnader | 2 | -9 009 | -408 617 |
| Summa rörelsekostnader | | -37 306 | -500 541 |
| Rörelseresultat | | 27 461 | 502 460 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -80 920 | 38 777 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 650 | 514 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -167 | -2 |
| Summa finansiella poster | | -79 437 | 39 289 |
| Resultat efter finansiella poster | | -51 976 | 541 749 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 59 800 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 59 800 |
| Resultat före skatt | | -51 976 | 601 549 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -6 830 | 0 |
| Årets resultat | | -58 806 | 601 549 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 3 | 28 000 | 28 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 28 000 | 28 000 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 818 087 | 391 250 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 818 087 | 391 250 |
| Summa anläggningstillgångar | | 846 087 | 419 250 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 62 318 |
| Övriga fordringar | | 81 006 | 117 532 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 56 093 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 81 006 | 235 943 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 141 483 | 700 896 |
| Summa kassa och bank | | 141 483 | 700 896 |
| Summa omsättningstillgångar | | 222 489 | 936 839 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 068 576 | 1 356 089 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 772 114 | 320 565 |
| Årets resultat | | -58 806 | 601 549 |
| Summa fritt eget kapital | | 713 308 | 922 114 |
| Summa eget kapital | | 763 308 | 972 114 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 171 900 | 171 900 |
| Summa obeskattade reserver | | 171 900 | 171 900 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 813 | 4 813 |
| Skatteskulder | | 6 830 | 26 713 |
| Övriga skulder | | 115 175 | 180 549 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 550 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 133 368 | 212 075 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 068 576 | 1 356 089 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | | 1 |

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 28 000 | 28 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 28 000 | 28 000 |
| Redovisat värde | 28 000 | 28 000 |

Kommentar till not

Avser ej avskrivningsbar konst.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 391 250 | 391 250 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 426 837 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 818 087 | 391 250 |
| Redovisat värde | 818 087 | 391 250 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | | 555 780 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | | 16 500 |
| Reglerade fordringar | | -572 280 |
| Utgående anskaffningsvärden | | 0 |
| Redovisat värde | | 0 |

Underskrifter

Sollentuna

Joakim Järvheden

Joakim Järvheden
Styrelseledamot

2024-11-06

Datum